Forsikringsselskabet Dansk Sundhedssikring A/S - Felsomhedsanalyse pr. 31-12-2024

Alle belgb er i DKK

Renterisici
Aktierisici
Ejendomsrisici
Danske stats- obligationer mv. jf. § 5, nr 4) a)
Kreditspzendsrisici @vrige statsobligationer mv. jf. § 5, nr. 4) b)
@vrige obligationer jf. § 5, nr. 4) c)

Eksponering 1

isici El

ponering 2

Eksponering 3

Modpartsrisici

SCR 125 pct.
Stress  Kapitalgrundlag Solvensdakning  Stress
200 302.479.651 211 200
31 179.154.844 125 4

292.947.894 194

SCR 100 pet.

undlag Solver

302.479.651

143.230.639

211

100

MCR 125 pct. MCR 100 pct.
Stress  Kapitalgrundlag Minimumsdakning  Stress  Kapitalgrundlag Mini izekning
200 302.479.651 468 200 302.479.651 468
58 80.493.439 125 62 64.390.768 100



